



6255.9	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6255.10	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Клинико-диагностическое отделение																							
6255.11	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6255.12	Врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6255.13	Врач-гастроэнтеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6255.14	Врач-дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6255.15	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6255.16	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6255.17	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6255.18	Врач-ревматолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6255.19	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6255.20	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6255.21	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6255.22	Врач-физиотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6255.23	Врач-гематолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6255.24	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6255.25	Врач-косметолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6255.26	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6255.27	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6255.28	Медицинская сестра по предрейсовым и послерейсовым медосмотрам	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6255.29	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6255.30	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) Вдовиченко Н.С. (Ф.И.О.)

12.05.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач \_\_\_\_\_ (подпись) Берлинская Г.С. (Ф.И.О.)

12.05.2020 (дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) Чуева Н.А. (Ф.И.О.)

12.05.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

655 \_\_\_\_\_ (подпись) Некропчук Наталья Николаевна (Ф.И.О.)

12.05.2020 (дата)

(№ в реестре экспертов)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью Медицинский центр "Берлин Медикал Клиник"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Административно-хозяйственный отдел</i>					
<i>Клинико-диагностическое отделение</i>					
6255.11. Врач-терапевт	Биологический: соблюдение требований охраны труда и санитарно-эпидемиологического режима при выполнении работ	Предупреждение последствий воздействия фактора	постоянно	Главный врач	
6255.12. Врач-акушер-гинеколог	Биологический: соблюдение требований охраны труда и санитарно-эпидемиологического режима при выполнении работ	Предупреждение последствий воздействия фактора	постоянно	Главный врач	
6255.13. Врач-гастроэнтеролог	Биологический: соблюдение требований охраны труда и санитарно-эпидемиологического режима при выполнении работ	Предупреждение последствий воздействия фактора	постоянно	Главный врач	
6255.14. Врач-дерматовенеролог	Биологический: соблюдение требований охраны труда и санитарно-эпидемиологического режима при выполнении работ	Предупреждение последствий воздействия фактора	постоянно	Главный врач	
6255.15. Врач-офтальмолог	Биологический: соблюдение требований охраны труда и санитарно-эпидемиологического режима при выполнении работ	Предупреждение последствий воздействия фактора	постоянно	Главный врач	
6255.16. Врач-кардиолог	Биологический: соблюдение требований охраны труда и санитарно-эпидемиологического режима при выполнении работ	Предупреждение последствий воздействия фактора	постоянно	Главный врач	
6255.17. Врач-невролог	Биологический: соблюдение требований охраны труда и санитарно-эпидемиологического режима при выполнении работ	Предупреждение последствий воздействия фактора	постоянно	Главный врач	
6255.18. Врач-ревматолог	Биологический: соблюдение требований охраны труда и санитарно-эпидемиологического режима при выполнении работ	Предупреждение последствий воздействия фактора	постоянно	Главный врач	

6255.19. Врач ультразвуковой диагностики	полнении работ Биологический: соблюдение требований охраны труда и санитарно-эпидемиологического режима при выполнении работ	Предупреждение последствий воздействия фактора	постоянно	Главный врач	
6255.20. Врач функциональной диагностики	Биологический: соблюдение требований охраны труда и санитарно-эпидемиологического режима при выполнении работ	Предупреждение последствий воздействия фактора	постоянно	Главный врач	
6255.21. Врач-эндокринолог	Биологический: соблюдение требований охраны труда и санитарно-эпидемиологического режима при выполнении работ	Предупреждение последствий воздействия фактора	постоянно	Главный врач	
6255.22. Врач-физиотерапевт	Биологический: соблюдение требований охраны труда и санитарно-эпидемиологического режима при выполнении работ	Предупреждение последствий воздействия фактора	постоянно	Главный врач	
6255.23. Врач-гематолог	Биологический: соблюдение требований охраны труда и санитарно-эпидемиологического режима при выполнении работ	Предупреждение последствий воздействия фактора	постоянно	Главный врач	
6255.24. Врач-оториноларинголог	Биологический: соблюдение требований охраны труда и санитарно-эпидемиологического режима при выполнении работ	Предупреждение последствий воздействия фактора	постоянно	Главный врач	
6255.25. Врач-косметолог	Биологический: соблюдение требований охраны труда и санитарно-эпидемиологического режима при выполнении работ	Предупреждение последствий воздействия фактора	постоянно	Главный врач	
6255.26. Врач-онколог	Биологический: соблюдение требований охраны труда и санитарно-эпидемиологического режима при выполнении работ	Предупреждение последствий воздействия фактора	постоянно	Главный врач	
6255.27. Медицинская сестра процедурной	Биологический: соблюдение требований охраны труда и санитарно-эпидемиологического режима при выполнении работ	Предупреждение последствий воздействия фактора	постоянно	Главный врач	
6255.28. Медицинская сестра по предрейсовым и послерейсовым медосмотрам	Биологический: соблюдение требований охраны труда и санитарно-эпидемиологического режима при выполнении работ	Предупреждение последствий воздействия фактора	постоянно	Главный врач	
6255.29. Медицинская сестра по массажу	Биологический: соблюдение требований охраны труда и санитарно-	Предупреждение последствий воздействия фактора	постоянно	Главный врач	

	эпидемиологического режима при выполнении работ			
6255.30. Медицинская сестра	Биологический: соблюдение требований охраны труда и санитарно-эпидемиологического режима при выполнении работ	Предупреждение последствий воздействия фактора	постоянно	Главный врач

Дата составления: 15.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Вдовиченко Н.С.  
16.05.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Берлинская Г.С.  
16.05.2020 (дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Чуева Н.А.  
16.05.2020 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

655 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Некروتко Наталья Николаевна  
16.05.2020 (дата)

(№ в реестре экспертов)